ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị của Công

ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng
HUD405 - Bình Định

         Kính gửi:
                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                         - Cục Thuế tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận Công văn số 46/2024/CV-HUD405 ngày

04/9/2024 của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD405 - Bình Định về việc

đề nghị chấp thuận chủ trương kinh doanh bãi đậu xe để nộp chênh lệch nghĩa vụ tài
chính tiền sử dụng đất do điều chỉnh quy hoạch dự án Khu phức hợp căn hộ Quy
Nhơn Seaview (gửi kèm theo Công văn này). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh theo chức năng nhiệm vụ
được giao chủ động, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan xem xét các nội
dung kiến nghị của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD405 - Bình Định tại
Công văn nêu trên, giải quyết theo thẩm quyền; trường hợp vượt thẩm quyền, báo
cáo đề xuất UBND tỉnh để xem xét, giải quyết theo quy định; hoàn thành trong

tháng 9/2024.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KH&ĐT, TC, XD;

- Công ty cổ phần ĐT&XD
HUD405 - Bình Định;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K14, K16.

              KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tự Công Hoàng

7117 12 9